平成28年２月10日

 各  位

会 社 名 川重冷熱工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 乃村春雄

(JASDAQ コード番号 6414)

問 合 先 取締役企画室長 吉栖正尚

Ｔ Ｅ Ｌ ( 0 6 ) 6 3 2 5 - 0 3 0 0

業績予想の修正並びに営業外収益及び特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成27年５月13日に公表した平成28年３月期（平成27年４月１日～平成28年３月31日）の通期業績

予想の修正並びに平成 28 年３月期第３四半期累計期間の決算において計上しました営業外収益及び特別損失につい
て、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 平成28年３月期通期業績予想数値の修正（平成27年４月１日～平成28年３月31日）
（金額単位：百万円）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 17,500 510 500 300 17円87銭

今回修正予想（Ｂ） 17,200 450 500 200 11円91銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） △300 △60 0 △100 －

増 減 率  （％） △1.7 △11.8 0 △33.3 －

(ご参考)

前期実績(平成27年３月期) 16,644 460 452

161 9円62銭

２． 修正の理由
  通期の業績予想につきましては、売上高・営業利益は主に大型ボイラ案件の売上が計画まで伸長しなかったことに

より、前回予想を下回る見込みでありますが、経常利益は、過年度に計上していたＰＣＢ廃棄物処理費用の再見積に
伴う、環境対策引当金の戻入があったことにより予想値に変更はありません。
当期純利益につきましては、下記の特別損失を計上したことにより、前回予想を１億円下回る見込みであります。
なお、期末の配当予想につきましては、前回予想通りの１株当たり６円から変更ありません。

３． 営業外収益の計上について
過年度に計上していたＰＣＢ廃棄物処理費用の再見積に伴い、環境対策引当金計上額を見直した結果、57 百万円を

環境対策引当金戻入額として計上いたしました。

４． 特別損失の計上について
当社の関係会社である同方川崎節能設備有限公司(中国)につきまして、同社の業績推移により出資金の実質価額が著

しく低下したと判断したため、必要とされる再評価手続きを実施した結果、１億21百万円を関係会社投資損失として計
上いたしました。

※上記の予想は、発表日現在において入手可能な情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づき作成したもの

であり、実際の業績等は、様々な要因により異なる可能性があります。

以上